Koç), İz Yayıncılık, 2000, İstanbul.
- Plotinus, *Ennead I*, (çev: A.H. Armstrong), Loeb Classical Library, Harvard University Press, 1989.
- Plotinos, *Dokuzluklar I*, Cev: Zeki Özcan, Alfa-Aktüel, 2006, İstanbul.
- Rizvi, S., 2007, " (Neo)Platonism Revived in the Light of Imams: Qadi Sa'id al Qummi and (d.AH 1107/AD 1696) and his Reception of the *Theologia Aristotelis*," in P.Adamson, *Classical Arabic Philosophy: Sources and Reception*, London: Warburg Institute, 176-207.
- Rowson, E.K., 1992, "The Theology of Aristotle and Some Other Pseudo-Aristotelian Texts Reconsidered," *Journal of the American Oriental Society* 112, 478-484.